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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

D/10/2020                                                                               Opole, 19.05.2020 r.  
L.dz. DZP: 432/2020                               

                                                      Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup 

aparatury medycznej na potrzeby dydaktyczne Kierunku Lekarskiego Uniwersytetu Opolskiego. 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania. 

 

1. Pytanie 

Część nr 2: 

Dotyczy wirówko-vortexu (1 szt.): 

a) Czy dopuszczają Państwo timer 1 sek. – 30 min. ? Urządzenie o podanej przez Państwa specyfikacji nie 

ma możliwości ustawienia timera do 99 minut - zgodnie z informacją na stronie internetowej producenta.  

b) Czy dopuszczają Państwo zewnętrzny zasilacz 24V DC? Urządzenie o podanej przez Państwa 

specyfikacji nie jest wyposażone w zasilacz zewnętrzny 12VDC - zgodnie z informacją na stronie 

internetowej producenta. 

Odpowiedź 

NIE 

 

2. Pytanie 

Część nr 2: 

Dotyczy wytrząsarki środowiskowej: 

a) Czy dopuszczają Państwo średnicę orbity 20 mm? 

b) Czy dopuszczają Państwo wymiary wewnętrzne (cm): szer. 46 x gł. 40 x wys. 31 przy spełnieniu 

pozostałych wymagań? 

c) Czy Zamawiający dopuszcza platformę uniwersalną do montażu różnego typu szkła, bez poprzeczek, 

przystosowaną do stosowania uchwytów sprężynowych/zaciskowych na różne typy szkła? 

d) Czy Zamawiający dopuszcza rejestrator parametrów środowiskowych procesu inkubacji  

z oprogramowaniem wykorzystującym technologię Bluetooth w celu transmisji wyników do komputera 

zewnętrznego? 

Odpowiedź  

NIE 

 

3. Pytanie 

Część nr 2: 

Dotyczy termobloku z wytrząsaniem i chłodzeniem: 
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Czy Zamawiający dopuszcza termoblok bez platformy worteksującej o zakresie prędkości nie mniejszej niż 

od 500 do 3000 obr/min, ponieważ jest to zakres prędkości większy, niż wymagany dla samego termobloku 

? 

Odpowiedź  

NIE 

 

4. Pytanie 

Część nr 2: 

Dotyczy termobloku suchego: 

Czy Zamawiający dopuszcza jednorodność temperatury w bloku ±0,1 st.C przy temp. +37st.C, bez 

potwierdzenia jednorodności temperatury przy temperaturze +70 st.C ? Producent termobloku nie podaje 

informacji o jednorodności temperatury w bloku przy temperaturze +70 st.C.  

Odpowiedź  

NIE 

 

5. Pytanie 

Część nr 2: 

Dotyczy komory PCR: 

a) Czy dopuszczają Państwo wymiary powierzchni roboczej 650 × 475 mm ? 

b) Czy dopuszczają Państwo wbudowaną lampę światła białego o mocy 15W ? 

c) Czy dopuszczają Państwo wymiary zewnętrzne szer. 70 cm x gł. 58 cm x wys. 55,5 cm? 

d) Czy dopuszczają Państwo wymiary mobilnej podstawy z półką 80 cm x 60 cm x 75 cm ? 

Odpowiedź  

TAK 

 

6. Pytanie 

Część nr 1: 

Aparat do elektroforezy pionowej z modułem do transferu na mokro i systemem do wylewania żeli 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby poj. buforu wynosiła min. 700mL przy elektroforezie dwóch żelach i 

max. 1 L przy elektroforezie 4 żeli? 

Odpowiedź  

TAK 

 

7. Pytanie 

Część nr 1: 

Aparat do elektroforezy pionowej z modułem do transferu na mokro i systemem do wylewania żeli 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zestaw do wylewania żeli wyposażony był w 5 szt. grzebieni 15- 

zębowych o grubości 1.0 mm zamiast po 1 szt. grzebieni (15- i 20- zębowych) o grubości 1,5 mm? 

Odpowiedź  

TAK 

 

W związku z treścią udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz  

w nawiązaniu do zapisów art. 12a ust. 2 pkt. 1 ustawy, dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, 

tj.: 18.06.2020 r. Składanie ofert: do godziny 10:00, poprzez platformę zakupową: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/344273. Otwarcie ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział 
Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 3 – za pośrednictwem platformy zakupowej. 

 

Zgodnie z pkt. 12.13 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.                               

KIEROWNIK 

  Działu Zamówień Publicznych 

 
 mgr Marcin Czura 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/344273

